

## **Magventure A/S**

Lucernemarken 15, 3520 Farum

**CVR-nr. 30 27 26 33**


**Årsrapport for perioden**

**1. januar til 31. december 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024

---

Stig Wanding Andersen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	18

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Magventure A/S Lucernemarken 15 3520 Farum CVR-nr.: 30 27 26 33 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 19. januar 2007 Hjemsted: Furesø
Bestyrelse	Lene Birgitte Dahl, formand Jesper Sidenius Stig Wanding Andersen Christian Aalund Wanding Magnus Wanding Dahl
Direktion	Stig Wanding Andersen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2023 TDKK	2022 TDKK	2021 TDKK	2020 TDKK	2019 TDKK
<b>Hovedtal</b>					
<b>Resultat</b>					
Bruttofortjeneste	41.935	60.305	34.593	26.705	21.921
Resultat før finansielle poster	13.647	35.582	16.493	10.271	6.472
Resultat af finansielle poster	2.446	12.136	4.082	-4.917	-2.706
Årets resultat	13.251	39.716	16.679	4.180	2.239
<b>Balance</b>					
Balancesum	98.196	96.033	47.832	50.672	52.617
Egenkapital	79.477	71.354	36.531	21.789	17.609
<b>Nøgletal</b>					
Afkastningsgrad	14,1%	49,5%	33,5%	19,9%	13,6%
Soliditetsgrad	80,9%	74,3%	76,4%	43,0%	33,5%
Forrentning af egenkapital	17,6%	73,6%	57,2%	21,2%	13,3%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

MagVenture A/S udvikler og markedsfører avanceret udstyr til brug ved magnetisk stimulation. Vi satser på kvalitet, applikationsudvikling og på et veludbygget distributionsnet. Selskabet er beliggende i Furesø Kommune, hvor det råder over 1.000 m<sup>2</sup> moderne velindrettede lokaler. Selskabet har egne datterselskaber i Storbritannien, Tyskland, Brasilien og USA.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 13.251.482, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 79.477.392.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

MagVenture forventer en let stigning i omsætning og resultat i 2024.

### Virksomhedens viden ressourcer, hvis de er af særlig betydning for den fremtidige indtjening

Virksomhedens personale er afgørende for den fremtidige indtjening.

### Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion mv.

Det anses ikke at miljøforholdene omkring virksomheden udgør et væsentligt område, idet der løbende tilsikres implementering af miljøforbedrende foranstaltninger.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for virksomheden

Selskabet udvikler og forsker løbende i udstyr til brug for magnetisk stimulation.

## Ledelsesberetning

### **Særlige risici, herunder forretningsmæssige og finansielle risici**

#### Driftsmæssige risici

Selskabet vurderer ikke, at der er særlige risici knyttet til driften af koncernens virksomhed.

#### Finansielle risici

Selskabet vurderer ikke, at der er særlige risici knyttet til finansiering af koncernens virksomhed.

#### Valutarisici

Selskabet vurderer ikke, at der er særlige valuta risici knyttet til virksomhedens drift udover den forventelige eksponering ved salg i fremmed valuta.

### **Årets resultat sammenholdt med senest offentliggjorte forventning**

Årets resultat var acceptabelt, dog mindre end forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>41.934.584</b>	<b>60.305.474</b>
Personaleomkostninger	1	-28.208.838	-24.672.779
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-78.438	-50.765
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>13.647.308</b>	<b>35.581.930</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.175.516	11.177.689
Finansielle indtægter	2	831.126	1.086.629
Finansielle omkostninger		-1.560.723	-128.309
<b>Resultat før skat</b>		<b>16.093.227</b>	<b>47.717.939</b>
Skat af årets resultat	3	-2.841.745	-8.001.693
<b>Årets resultat</b>		<b>13.251.482</b>	<b>39.716.246</b>
Resultatdisponering	4		

## Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	276.249	354.510
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>276.249</b>	<b>354.510</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	2.264.824	785.513
Deposita		1.525.473	1.359.956
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.790.297</b>	<b>2.145.469</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.066.546</b>	<b>2.499.979</b>
Færdigvarer og handelsvarer		2.511.517	2.292.505
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.511.517</b>	<b>2.292.505</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.253.745	56.066.352
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.475.569	24.517.166
Andre tilgodehavender		4.032.117	3.500.020
Udskudt skatteaktiv	8	160.397	186.912
Periodeafgrænsningsposter	7	142.814	367.012
<b>Tilgodehavender</b>		<b>83.064.642</b>	<b>84.637.462</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.553.598</b>	<b>6.602.842</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>94.129.757</b>	<b>93.532.809</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>98.196.303</b>	<b>96.032.788</b>

## Balance 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		520.000	520.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.937.880	458.569
Overført resultat		73.019.512	65.375.453
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.000.000	5.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>79.477.392</b>	<b>71.354.022</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		757.391	501.028
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.826.193	13.779.225
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.821.208	7.971.304
Anden gæld		2.646.368	1.906.234
Periodeafgrænsningsposter		667.751	520.975
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>18.718.911</b>	<b>24.678.766</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>18.718.911</b>	<b>24.678.766</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>98.196.303</b>	<b>96.032.788</b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	520.000	458.569	65.375.453	5.000.000	71.354.022
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	-128.112	0	0	-128.112
Årets resultat	0	1.607.423	7.644.059	4.000.000	13.251.482
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>520.000</b>	<b>1.937.880</b>	<b>73.019.512</b>	<b>4.000.000</b>	<b>79.477.392</b>

## Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn og gager	25.307.713	21.033.771
Pensioner	943.102	2.018.775
Andre omkostninger til social sikring	362.916	281.480
Personalemkostninger i alt	1.595.107	1.338.753
	<b>28.208.838</b>	<b>24.672.779</b>
	<hr/>	<hr/>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	33	27
	<hr/>	<hr/>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	720.240	434.464
Andre finansielle indtægter	110.886	652.165
	<b>831.126</b>	<b>1.086.629</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	2.815.230	7.971.304
Årets udskudte skat	26.515	30.389
	<b>2.841.745</b>	<b>8.001.693</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>4 Resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte	4.000.000	5.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.607.423	196.047
Overført resultat	7.644.059	34.520.199
	<b>13.251.482</b>	<b>39.716.246</b>
	<hr/>	<hr/>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	<u>630.949</u>
Kostpris 31. december	<u>630.949</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	276.438
Årets afskrivninger	<u>78.262</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>354.700</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u><u>276.249</u></u></b>



## Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	326.944	326.944
Kostpris 31. december	326.944	326.944
Værdireguleringer 1. januar	458.569	143.501
Valutakursregulering	-128.113	106.765
Årets resultat	10.560.974	18.076.589
Udbytte til moderselskabet	0	-7.021.925
Eliminering af interne avancer på finansielle anlægsaktiver	-7.385.457	-6.898.897
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	-1.568.093	-3.947.464
Værdireguleringer 31. december	1.937.880	458.569
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.264.824</b>	<b>785.513</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MagVenture GmbH	Germany	100%	2.878.429	979.999
MagVenture Inc.	USA	100%	25.429.210	12.394.761
MagVenture Ltd.	UK	100%	-1.351.038	528.436
MagVenture Ltda.	Brazil	100%	-555.446	966.852
			26.401.155	14.870.048

## 7 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter under aktiverne udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer m.v.

Periodeafgrænsningsposter under forpligtelser omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

## Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
<b>8 Udskudt skat</b>		
Udskudt skat 1. januar	186.912	217.301
Årets regulering af udskudt skat	-26.515	-30.389
<b>Udskudt skat 31. december</b>	<b>160.397</b>	<b>186.912</b>
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	-59.197	-81.970
Tab på debitorer	-101.200	-104.942
Overført til udskudt skatteaktiv	160.397	186.912
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	160.397	186.912
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>160.397</b>	<b>186.912</b>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Progradus A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabets huslejeforpligtelser er opgjort t.kr. 5.514 pr. 31. december 2023 med en uopsigelighed på 26 mdr., svarende til en gennemsnitsleje pr. mdr. på t.kr. 212.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

## Noter

### 11 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejendomme minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen.

Progradus A/S  
Lucernemarken 15  
3520 Farum

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Progradus A/S.  
Koncernrapporten kan rekvireres på følgende adresse:

Lucernemarken 15  
3520 Farum

#### Transaktioner

Der har i året ikke været gennemført transaktioner med nærtstående parter på ikke-normale markedsvilkår

### Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$